

Around the Corner AB

559291-8691

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Christian Ramel, Verkställande direktör
2025-07-11

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Around the Corner AB är ett Metaversumbolag med säte i Lund som för våra kunders räkning skapar digitala kopior av såväl fysiska miljöer som fiktiva världar där människor kan träffas, umgås, dela information och tillsammans upptäcka styrkan med sitt eget Metaversum.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 övergick ägandet av bolaget till Invajo AB, som utvecklar och tillhandahåller webbtjänster och applikationer för event- och mötesindustrin.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2020-12-18 - 2021-12-31
Nettoomsättning	636 753	976 930	792 440	2 646 712
Resultat efter finansiella poster	-251 944	161 285	-357 959	676 400
Soliditet (%)	74	65	52	56

Nettoomsättningen har minskat efter försäljning av bolaget till Invajo AB där de har tagit över en del av kundbasen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	207 204	159 764	391 968
Balanseras i ny räkning		159 764	-159 764	0
Årets resultat			-251 944	-251 944
Vid årets utgång	25 000	366 968	-251 944	140 024

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	366 968
Årets resultat	-251 944
Summa	115 024
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	115 024
Summa	115 024

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		636 753	976 930
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		636 753	977 930
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-72 318	-61 073
Övriga externa kostnader		-443 227	-205 097
Personalkostnader	2	-372 238	-547 893
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 000	-1 000
Summa rörelsekostnader		-888 783	-815 063
Rörelseresultat		-252 030	162 867
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		303	370
Räntekostnader och liknande resultatposter		-217	-1 952
Summa finansiella poster		86	-1 582
Resultat efter finansiella poster		-251 944	161 285
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-941
Summa bokslutsdispositioner		0	-941
Resultat före skatt		-251 944	160 344
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-580
Årets resultat		-251 944	159 764

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 000	2 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 000	2 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		1 000	2 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		157 500	324 940
Fordringar hos koncernföretag		-30 000	0
Övriga fordringar		3 367	915
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		130 867	325 855
Kassa och bank			
Kassa och bank		58 441	280 550
Summa kassa och bank		58 441	280 550
Summa omsättningstillgångar		189 308	606 405
Summa tillgångar		190 308	608 405

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		366 968	207 204
Årets resultat		-251 944	159 764
Summa fritt eget kapital		115 024	366 968
Summa eget kapital		140 024	391 968
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		941	941
Summa obeskattade reserver		941	941
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		10 206	7 780
Övriga skulder		39 137	125 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	82 500
Summa kortfristiga skulder		49 343	215 496
Summa eget kapital och skulder		190 308	608 405

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-3 000
Årets avskrivningar	-1 000
Utgående avskrivningar	-4 000

Redovisat värde

1 000

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Invajo AB, med organisationsnummer 556984-0829 och säte i Stockholm.

Underskrifter

Årsredovisning för Around the Corner AB, 559291-8691
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Carl Christian Ramel
Carl Christian Ramel
Styrelseordförande och VD
2025-06-30